[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27   апреля   2024  года   № 355                                                                    с.Шатрово

О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 27 ноября 2023 года № 955 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Шатровского муниципального округа Курганской области на долгосрочный период»

           В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 26 октября 2021 года № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шатровском муниципальном округе Курганской области», руководствуясь Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от 27 ноября 2023 года № 955 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Шатровского муниципального округа Курганской области на долгосрочный период» следующее изменение:

           пункт 8 приложения к постановлению исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии со статьей 44 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа - руководителя Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского

муниципального округа                                                                                                   Л.А.Рассохин
Курганской области
Г.Л.Коркина
9 13 46